
ZARZĄDZENIE Nr 8/2016

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY

z dnia 08.02.2016r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

 Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r.o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2013r., poz.1666) oraz w związku z art. 7 ust.1, pkt 14 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Prabutach zwany dalej Zespołem,

        w składzie:

1. Szef Zespołu – Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty,

2. Zastępca Szefa Zespołu – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty,

3. Sekretarz Zespołu – Inspektor ds. Wojskowych, Obrony Cywilnej, 

4. Członkowie Zespołu: 

       1) Pełnomocnik Burmistrza ds. Gospodarki, Inwestycji, Zamówień Publicznych i Promocji,

       2) Gospodarz Miasta,

       3) Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prabutach,

       4) Prezes Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Prabutach,

       5) Prezes Przedsiebiorstwa Wodociągów i Kanalizacji ,,PEWIK" w Prabutach,

       6) Prezes firmy CARO w Prabutach,

       7) Lekarz Weterynarii w Prabutach,

       8) Komendant Miejsko Gminny Ochotniczej Straży Pożarnej,

       9) Prezes jednostki OSP ksrg w Prabutach

      10) Komendant komisariatu Policji w Prabutach 

 

§2 

Szef Zespołu w miarę potrzeb i w zależności od rodzaju zagrożenia może poszerzać skład Zespołu  

o inne osoby. 

§3

W szczególnie uzasadnionych przypadkach członek Zespołu może za zgodą Szefa Zespołu 

wyznaczyć swego zastępcę do udziału w pracach Zespołu.

§4 

Organizację i tryb Zespołu określa regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§5

Siedzibą Zespołu jest budynek Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach. 



§6

Funkcjonowanie Zespołu finansowane jest z budżetu gminy. Członkowie zespołu nie otrzymują 

dodatkowego wynagrodzenia za udział w jego pracach. 

§7

Wykonanie zarządzenia powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.  


